
7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:16:221:16:21.211979WIMMER, Daniel(535)1

01:24:071:24:05.17LC Rapid Dortmund1970KURTZ, Peter(653)2

01:24:571:24:55.541988HELFMEIER, Jens(612)3

01:25:191:25:17.361991SONNENSCHEIN, Björn(659)4

01:26:481:26:43.94Lauf Team Unna1985NAUY, Siegfried(587)5

01:29:051:29:03.49TV Deilinghofen1974EBE, Guido(669)6

01:30:541:30:51.89LT Bittermark Dortmund1976WOLF, Dirk(679)7

01:31:491:31:42.941982FALSTYGIER, Lukas(686)8

01:32:251:32:14.971985MÜHLAU, Jan(630)9

01:33:471:33:44.01LC Rapid Dortmund1983BELLER, Roman(82)10

01:34:221:34:20.19LG Hohenbuschei1983LINDEMANN, Tobias(607)11

01:35:441:35:39.961973ZIELINSKI, Bernd(667)12

01:36:591:36:54.77LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, Georg(550)13

01:37:251:37:23.60Happy Sports Freyung1976LANGNER, Patrick(671)14

01:38:061:38:02.821981GROTE, Benjamin(623)15

01:38:151:38:10.69BSG Versorgungskassen Dortmund1985BORNEMANN, Achim(677)16

01:38:181:38:14.85LWT Dortmund-Ost1966WINKELMANN, Martin(519)17

01:38:211:38:12.64Lauf Team Unna1959JAUER, Uli(646)18

01:39:441:39:35.92Pace Pack Runners1975KRAUSE, Marc(503)19

01:39:451:39:23.231991ENGEL, Alexander(620)20

01:41:031:40:57.101988NIEMEIER, Tim(546)21

01:41:071:40:58.161981BRENNECKE, Christian(511)22

01:41:221:41:19.90LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, Timm(565)23

01:41:381:41:27.10KCL Bochum1961BURKARD, Christoph(594)24

01:43:081:43:05.62Dortmund1959TANK, Regina(615)25

01:43:261:43:21.06LT Bittermark Dortmund1964MÜLLER, Andreas(685)26

01:43:411:43:30.70PACE PACK RUNNERS1976MÖLLMANN, Martin(524)27

01:43:511:43:46.50TV Rees Leichtathletik1968TERLINDEN, Jürgen(687)28

01:44:071:44:03.551975NAGY, Brigitta(654)29

01:44:511:44:28.091991REITZ, Joshua(549)30

01:44:561:44:49.52AWO UB Dortmund1987GAIDA, Christopher(688)31

01:45:111:45:06.911978EBERWEIN, Tobias(518)32

01:45:521:45:13.30LT Bittermark Dortmund1978VAN DEN BRINK, Arne(577)33

01:46:261:46:20.461999NICOLA, Jonathan(597)34

01:46:561:46:46.141975JÄGERS, Andreas(629)35

01:47:221:47:16.43LT Bittermark Dortmund1974KLIMKIEWICZ, Kai(576)36

01:47:451:47:39.691980PÜSCHEL, Steffen(552)37

01:48:211:48:18.75Lauf Team Unna1971HAVERKAMP, Kai(581)38

01:48:271:48:13.23Goethe läuft1978VILLWOCK, Meike(523)39

01:48:531:48:42.05Asphaltfräsen1975WAMBACH, Sven(598)40

01:49:201:48:50.97TsT Dortmund 021983ENGMANN, Christian(573)41

01:49:241:49:11.07Lauf Team Unna1964RÜPING, Uwe(585)42
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:49:381:49:20.911967GRABST, Peter(560)43

01:50:021:49:51.60Sofakartoffel1986HÖKE, Daniel(652)44

01:50:041:50:03.74Babenhausen Allstars & Friends1975VAN DEN BRINK, Henning(567)45

01:50:111:49:41.971972GIRNUS, Ralf(569)46

01:50:121:49:59.941974RICHWIN, Matthias(562)47

01:51:191:50:49.25TsT Dortmund 021981STOCKHEIM, Nils(561)48

01:51:291:51:26.37RSV Sundern1972SCHEFFER, Bernward(566)49

01:51:321:51:18.33Tritus SV Neptun Neheim-Hüsten1989WAHL, Patricia(633)50

01:51:571:51:43.39Lauf Team Unna1958MASHITER, Cornelia(584)51

01:52:191:52:01.90Laufen gegen Leiden1974NIEWALD, Carsten(547)52

01:52:221:52:12.12LWT Unna1953VAN DEN ELZEN, Gérard(665)53

01:52:431:52:15.80Lauf Team Unna1965AMBERGER, Andreas(578)54

01:52:511:52:46.23LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, Thomas(618)55

01:53:361:53:25.541984HETTERMANN, Daniel(522)56

01:53:391:53:18.19Hartman Tri Team1988STEINKE, Lisa(692)57

01:53:451:53:24.171988TUBBESING, Julian(645)58

01:54:091:53:30.501971KALUZA, Hans(628)59

01:54:271:54:16.31Lauf Team Unna1966TEICHMANN, Siegfried(590)60

01:54:401:54:30.28LWT Unna1956FALTUS, Dietmar(664)61

01:54:411:54:29.96LWT Unna1976EBBING, Tina(662)62

01:54:441:54:39.90:-))1962HAMMEKE, Karin(521)63

01:54:481:54:21.36Team DOKOM211985OSWALD, Tobias(691)64

01:54:511:54:31.751979HELM, Christian(505)65

01:55:101:55:00.84Sofakartoffel1987MEYER, Alexander(651)66

01:55:111:54:41.99Waltroper LC 061986STANGE, Manuel(543)67

01:55:281:55:14.46Lauf Team Unna1981PEREIRA, Jacqueline(586)68

01:55:551:55:40.561968KREUTZKAMP, Carsten(668)69

01:56:031:55:47.251981KARGETTA, Daniel(530)70

01:56:151:56:08.23Lauf Team Unna1978SCHMELZER, Kai(588)71

01:56:221:56:11.76Stadt Bochum Team1950LISSEK, Lothar(517)72

01:56:241:56:11.84LWT Dortmund-Ost1977WINKLER, Anett(610)73

01:56:381:55:59.79BSG Versorgungskassen Dortmund1960ETZEL, Berthold(676)74

01:56:551:56:37.41Viermärker Dortmund1966MOCH, Carsten(609)75

01:57:131:57:09.71Kolping Böringhausen1964HEESE, Joachim(527)76

01:58:041:57:53.371989BESTIAN, André(533)77

01:58:141:57:58.511964KALLENDRUSCH, Joachim(557)78

01:58:181:57:33.561967RÖHRICHT, Stefan(634)79

01:58:561:58:53.061966GÄNZ, Volker(525)80

01:59:041:58:55.52Ausdauerschule by bunert1968CHRISTIAN, Torsten(682)81

01:59:441:59:22.191977HANTEL, Jan(548)82

01:59:441:59:13.59Lauf Team Unna1968RICHTER, Alexandra(649)83

01:59:461:59:32.091994BREITFELD, Dennis(600)84
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:59:541:59:21.89Lauf Team Unna1956SIEBENHÜHNER, Hans-Joachim(589)85

02:00:081:59:53.39Lauf Team Unna1962GELFUß, Martin(580)86

02:00:101:59:53.251960GRAUSDIES, Dieter(571)87

02:00:121:59:41.45Lauf Team Unna1967RICHTER, Bernd(648)88

02:02:042:01:51.66Atemlos, Rücken und Knie1972BOOS, Olli(540)89

02:02:052:02:00.741972NEUBERG, Corinna(554)90

02:02:232:01:39.541999RÖHRICHT, Torben(635)91

02:02:422:02:35.581971GREWE, Markus(599)92

02:02:432:02:35.801972STYS, Tanja(603)93

02:02:582:02:37.36SUS Oberaden/Team Erdinger1953FLIEGE, Gabi(617)94

02:04:212:04:20.76Lt Bittermark Dortmund1968ARLING, Bernhard(639)95

02:04:592:04:27.53Lauf Team Unna1973KOCH, Marco(582)96

02:05:122:04:57.66Tritus SV Neptun Neheim-Hüsten1956KOWOL, Raimund(632)97

02:05:122:05:04.411980DHEINI, Silvia(680)98

02:05:182:04:52.541975REUß, Frank(670)99

02:06:092:05:48.801971HEINERT, Christian(655)100

02:07:192:07:02.641964FRITZ, Thomas(674)101

02:07:302:07:15.941972DAHLMANN, Barbara(613)102

02:08:522:08:35.601961KARGETTA, Thomas(558)103

02:09:012:08:52.231973KHACHATRYAN-VOLBERT, Gayane(631)104

02:09:342:08:51.081975HÜLSMANN, Stefanie(675)105

02:10:012:09:32.34Lauf Team Unna1968MATZEIT, Agnes(583)106

02:10:042:09:42.03Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, Erland(579)107

02:10:212:09:50.70Die Ruhrpotts Dortmund1962CIPRINA, Kordula(509)108

02:10:472:10:09.98LT Bittermark Dortmund1989HAGEL, Philine(656)109

02:10:482:10:10.09LT Bittermark Dortmund1987FREIMUTH, Fabian(658)110

02:14:232:14:22.411970BATTENFELD, Mike(624)111

02:15:302:15:17.191972HISCHER, Kerstin(626)112

02:15:382:15:19.231976POHL, Christian(641)113

02:15:392:15:16.28Team Fit Fun Motivation1989WERNER, Vanessa(693)114

02:15:392:15:16.06Hartman Tri Team / TVG Kaiserau1985WEHNER, Christoph(531)115

02:15:412:15:19.88Marathon Soest1971WOLFF, Franz-Josef(684)116

02:16:492:16:15.89LWT Dortmund-Ost1955DENKE, Wernfried(507)117

02:17:152:17:03.221969LOEWEMANN, Dirk(572)118

02:17:192:16:47.55LDCR1966VON SCHEIDT, Kerstin(673)119

02:17:282:16:51.40Lauf Team Unna1971VÖLZ, Daniel(592)120

02:17:302:16:37.041959ACKERMANN, Konrad(532)121

02:17:432:17:31.481987SCHULTZE, Anna(534)122

02:17:522:17:37.691979JUGEL, Carsten(694)123

02:18:222:17:57.99Endorphinjunkies Dortmund1976WIECZOREK, Alba(593)124

02:19:082:18:58.801986KLINGNER, Annika(510)125

02:19:352:18:57.071988LULLA, Pascal(622)126
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

02:20:592:20:45.21Atemlos, Rücken und Knie1975BOOS, Jane(539)127

02:21:232:20:45.641968OTTEN, Angelika(516)128

02:21:262:20:55.751996SACKEL, Maximilian(506)129

02:21:372:21:17.761975SCHRÖDER, Andrea(640)130

02:21:452:21:07.44LT Bittermark Dortmund1964KUBIAK, Rolf(595)131

02:21:562:21:09.04Türsteher Hotel Bender1963TELTZ, Tom(564)132

02:21:572:21:09.781970ABRAT, Claudia(563)133

02:22:112:21:43.191970DEGENHARDT, Ilka(544)134

02:23:262:23:14.95Atemlos, Rücken und Knie1982TRÖGER, Sandra(538)135

02:23:302:23:26.75Lüdogazellen1982BRUMMEL, Sabrina(621)136

02:24:372:24:09.66Waltroper LC 061962STANGE, Monika(542)137

02:24:492:24:21.62Ruhrläufer Schwerte1980NEUHAUS, Bastian(575)138

02:25:572:25:16.191972BAHNSEN, Frank(638)139

02:27:322:26:57.91LWT Dortmund-Ost1963BUCHNER, Karl-Hermann(619)140

02:27:422:27:23.921964POPMA, Dirk(614)141

02:28:122:28:00.49LWT Unna1964SCHULTE, Burkhard(661)142

02:28:392:28:17.401991SCHMITZ, Dennis(541)143

02:28:402:28:37.101961SIERING, Dirk(537)144

02:33:172:33:05.571989SUCKER, Sandra(520)145

02:35:502:35:33.521991BELLENBERG, Solveig(502)146

02:38:012:37:59.741992WERNER, Vanessa(611)147

02:39:112:38:39.62LT Bittermark Dortmund1954MOIK, Birgit(596)148

02:39:222:38:30.621975THÜSSING, Astrid(608)149

02:45:512:45:12.25Stadt Bochum Team1949SCHRUMPF, Hans-Georg(625)150

02:50:532:50:23.43LWT Dortmund-Ost1980SCHRÖTER, Claudia(678)151
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:43:08Dortmund1959TANK, ReginaW551.(615)1

01:44:071975NAGY, BrigittaW401.(654)2

01:48:27Goethe läuft1978VILLWOCK, MeikeW402.(523)3

01:51:32Tritus SV Neptun Neheim-Hüsten1989WAHL, PatriciaW1.(633)4

01:51:57Lauf Team Unna1958MASHITER, CorneliaW601.(584)5

01:53:39Hartman Tri Team1988STEINKE, LisaW301.(692)6

01:54:41LWT Unna1976EBBING, TinaW403.(662)7

01:54:44:-))1962HAMMEKE, KarinW552.(521)8

01:55:28Lauf Team Unna1981PEREIRA, JacquelineW351.(586)9

01:56:24LWT Dortmund-Ost1977WINKLER, AnettW404.(610)10

01:59:44Lauf Team Unna1968RICHTER, AlexandraW501.(649)11

02:02:051972NEUBERG, CorinnaW451.(554)12

02:02:431972STYS, TanjaW452.(603)13

02:02:58SUS Oberaden/Team Erdinger1953FLIEGE, GabiW651.(617)14

02:05:121980DHEINI, SilviaW352.(680)15

02:07:301972DAHLMANN, BarbaraW453.(613)16

02:09:011973KHACHATRYAN-VOLBERT, GayaneW454.(631)17

02:09:341975HÜLSMANN, StefanieW405.(675)18

02:10:01Lauf Team Unna1968MATZEIT, AgnesW502.(583)19

02:10:21Die Ruhrpotts Dortmund1962CIPRINA, KordulaW553.(509)20

02:10:47LT Bittermark Dortmund1989HAGEL, PhilineW2.(656)21

02:15:301972HISCHER, KerstinW455.(626)22

02:15:39Team Fit Fun Motivation1989WERNER, VanessaW3.(693)23

02:17:19LDCR1966VON SCHEIDT, KerstinW503.(673)24

02:17:431987SCHULTZE, AnnaW302.(534)25

02:18:22Endorphinjunkies Dortmund1976WIECZOREK, AlbaW406.(593)26

02:19:081986KLINGNER, AnnikaW303.(510)27

02:20:59Atemlos, Rücken und Knie1975BOOS, JaneW407.(539)28

02:21:231968OTTEN, AngelikaW504.(516)29

02:21:371975SCHRÖDER, AndreaW408.(640)30

02:21:571970ABRAT, ClaudiaW456.(563)31

02:22:111970DEGENHARDT, IlkaW457.(544)32

02:23:26Atemlos, Rücken und Knie1982TRÖGER, SandraW353.(538)33

02:23:30Lüdogazellen1982BRUMMEL, SabrinaW354.(621)34

02:24:37Waltroper LC 061962STANGE, MonikaW554.(542)35

02:33:171989SUCKER, SandraW4.(520)36

02:35:501991BELLENBERG, SolveigW5.(502)37

02:38:011992WERNER, VanessaW6.(611)38

02:39:11LT Bittermark Dortmund1954MOIK, BirgitW602.(596)39

02:39:221975THÜSSING, AstridW409.(608)40

02:50:53LWT Dortmund-Ost1980SCHRÖTER, ClaudiaW355.(678)41
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:16:221979WIMMER, DanielM351.(535)1

01:24:07LC Rapid Dortmund1970KURTZ, PeterM451.(653)2

01:24:571988HELFMEIER, JensM301.(612)3

01:25:191991SONNENSCHEIN, BjörnM1.(659)4

01:26:48Lauf Team Unna1985NAUY, SiegfriedM302.(587)5

01:29:05TV Deilinghofen1974EBE, GuidoM401.(669)6

01:30:54LT Bittermark Dortmund1976WOLF, DirkM402.(679)7

01:31:491982FALSTYGIER, LukasM352.(686)8

01:32:251985MÜHLAU, JanM303.(630)9

01:33:47LC Rapid Dortmund1983BELLER, RomanM353.(82)10

01:34:22LG Hohenbuschei1983LINDEMANN, TobiasM354.(607)11

01:35:441973ZIELINSKI, BerndM452.(667)12

01:36:59LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, GeorgM355.(550)13

01:37:25Happy Sports Freyung1976LANGNER, PatrickM403.(671)14

01:38:061981GROTE, BenjaminM356.(623)15

01:38:15BSG Versorgungskassen Dortmund1985BORNEMANN, AchimM304.(677)16

01:38:18LWT Dortmund-Ost1966WINKELMANN, MartinM501.(519)17

01:38:21Lauf Team Unna1959JAUER, UliM551.(646)18

01:39:44Pace Pack Runners1975KRAUSE, MarcM404.(503)19

01:39:451991ENGEL, AlexanderM2.(620)20

01:41:031988NIEMEIER, TimM305.(546)21

01:41:071981BRENNECKE, ChristianM357.(511)22

01:41:22LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, TimmM306.(565)23

01:41:38KCL Bochum1961BURKARD, ChristophM552.(594)24

01:43:26LT Bittermark Dortmund1964MÜLLER, AndreasM502.(685)25

01:43:41PACE PACK RUNNERS1976MÖLLMANN, MartinM405.(524)26

01:43:51TV Rees Leichtathletik1968TERLINDEN, JürgenM503.(687)27

01:44:511991REITZ, JoshuaM3.(549)28

01:44:56AWO UB Dortmund1987GAIDA, ChristopherM307.(688)29

01:45:111978EBERWEIN, TobiasM406.(518)30

01:45:52LT Bittermark Dortmund1978VAN DEN BRINK, ArneM407.(577)31

01:46:261999NICOLA, JonathanMJ U201.(597)32

01:46:561975JÄGERS, AndreasM408.(629)33

01:47:22LT Bittermark Dortmund1974KLIMKIEWICZ, KaiM409.(576)34

01:47:451980PÜSCHEL, SteffenM358.(552)35

01:48:21Lauf Team Unna1971HAVERKAMP, KaiM453.(581)36

01:48:53Asphaltfräsen1975WAMBACH, SvenM4010.(598)37

01:49:20TsT Dortmund 021983ENGMANN, ChristianM359.(573)38

01:49:24Lauf Team Unna1964RÜPING, UweM504.(585)39

01:49:381967GRABST, PeterM505.(560)40

01:50:02Sofakartoffel1986HÖKE, DanielM308.(652)41

01:50:04Babenhausen Allstars & Friends1975VAN DEN BRINK, HenningM4011.(567)42

01:50:111972GIRNUS, RalfM454.(569)43
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:50:121974RICHWIN, MatthiasM4012.(562)44

01:51:19TsT Dortmund 021981STOCKHEIM, NilsM3510.(561)45

01:51:29RSV Sundern1972SCHEFFER, BernwardM455.(566)46

01:52:19Laufen gegen Leiden1974NIEWALD, CarstenM4013.(547)47

01:52:22LWT Unna1953VAN DEN ELZEN, GérardM651.(665)48

01:52:43Lauf Team Unna1965AMBERGER, AndreasM506.(578)49

01:52:51LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, ThomasM456.(618)50

01:53:361984HETTERMANN, DanielM309.(522)51

01:53:451988TUBBESING, JulianM3010.(645)52

01:54:091971KALUZA, HansM457.(628)53

01:54:27Lauf Team Unna1966TEICHMANN, SiegfriedM507.(590)54

01:54:40LWT Unna1956FALTUS, DietmarM601.(664)55

01:54:48Team DOKOM211985OSWALD, TobiasM3011.(691)56

01:54:511979HELM, ChristianM3511.(505)57

01:55:10Sofakartoffel1987MEYER, AlexanderM3012.(651)58

01:55:11Waltroper LC 061986STANGE, ManuelM3013.(543)59

01:55:551968KREUTZKAMP, CarstenM508.(668)60

01:56:031981KARGETTA, DanielM3512.(530)61

01:56:15Lauf Team Unna1978SCHMELZER, KaiM4014.(588)62

01:56:22Stadt Bochum Team1950LISSEK, LotharM652.(517)63

01:56:38BSG Versorgungskassen Dortmund1960ETZEL, BertholdM553.(676)64

01:56:55Viermärker Dortmund1966MOCH, CarstenM509.(609)65

01:57:13Kolping Böringhausen1964HEESE, JoachimM5010.(527)66

01:58:041989BESTIAN, AndréM4.(533)67

01:58:141964KALLENDRUSCH, JoachimM5011.(557)68

01:58:181967RÖHRICHT, StefanM5012.(634)69

01:58:561966GÄNZ, VolkerM5013.(525)70

01:59:04Ausdauerschule by bunert1968CHRISTIAN, TorstenM5014.(682)71

01:59:441977HANTEL, JanM4015.(548)72

01:59:461994BREITFELD, DennisM5.(600)73

01:59:54Lauf Team Unna1956SIEBENHÜHNER, Hans-JoachimM602.(589)74

02:00:08Lauf Team Unna1962GELFUß, MartinM554.(580)75

02:00:101960GRAUSDIES, DieterM555.(571)76

02:00:12Lauf Team Unna1967RICHTER, BerndM5015.(648)77

02:02:04Atemlos, Rücken und Knie1972BOOS, OlliM458.(540)78

02:02:231999RÖHRICHT, TorbenMJ U202.(635)79

02:02:421971GREWE, MarkusM459.(599)80

02:04:21Lt Bittermark Dortmund1968ARLING, BernhardM5016.(639)81

02:04:59Lauf Team Unna1973KOCH, MarcoM4510.(582)82

02:05:12Tritus SV Neptun Neheim-Hüsten1956KOWOL, RaimundM603.(632)83

02:05:181975REUß, FrankM4016.(670)84

02:06:091971HEINERT, ChristianM4511.(655)85

02:07:191964FRITZ, ThomasM5017.(674)86
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:08:521961KARGETTA, ThomasM556.(558)87

02:10:04Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, ErlandM751.(579)88

02:10:48LT Bittermark Dortmund1987FREIMUTH, FabianM3014.(658)89

02:14:231970BATTENFELD, MikeM4512.(624)90

02:15:381976POHL, ChristianM4017.(641)91

02:15:39Hartman Tri Team / TVG Kaiserau1985WEHNER, ChristophM3015.(531)92

02:15:41Marathon Soest1971WOLFF, Franz-JosefM4513.(684)93

02:16:49LWT Dortmund-Ost1955DENKE, WernfriedM604.(507)94

02:17:151969LOEWEMANN, DirkM4514.(572)95

02:17:28Lauf Team Unna1971VÖLZ, DanielM4515.(592)96

02:17:301959ACKERMANN, KonradM557.(532)97

02:17:521979JUGEL, CarstenM3513.(694)98

02:19:351988LULLA, PascalM3016.(622)99

02:21:261996SACKEL, MaximilianM U231.(506)100

02:21:45LT Bittermark Dortmund1964KUBIAK, RolfM5018.(595)101

02:21:56Türsteher Hotel Bender1963TELTZ, TomM558.(564)102

02:24:49Ruhrläufer Schwerte1980NEUHAUS, BastianM3514.(575)103

02:25:571972BAHNSEN, FrankM4516.(638)104

02:27:32LWT Dortmund-Ost1963BUCHNER, Karl-HermannM559.(619)105

02:27:421964POPMA, DirkM5019.(614)106

02:28:12LWT Unna1964SCHULTE, BurkhardM5020.(661)107

02:28:391991SCHMITZ, DennisM6.(541)108

02:28:401961SIERING, DirkM5510.(537)109

02:45:51Stadt Bochum Team1949SCHRUMPF, Hans-GeorgM653.(625)110
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:25:191991SONNENSCHEIN, Björngesamt4.(659)1

01:39:451991ENGEL, Alexandergesamt20.(620)2

01:44:511991REITZ, Joshuagesamt30.(549)3

01:58:041989BESTIAN, Andrégesamt77.(533)4

01:59:461994BREITFELD, Dennisgesamt84.(600)5

02:28:391991SCHMITZ, Dennisgesamt143.(541)6

JUNIOREN U23
02:21:261996SACKEL, Maximiliangesamt129.(506)1

SENIOREN M30
01:24:571988HELFMEIER, Jensgesamt3.(612)1

01:26:48Lauf Team Unna1985NAUY, Siegfriedgesamt5.(587)2

01:32:251985MÜHLAU, Jangesamt9.(630)3

01:38:15BSG Versorgungskassen Dortmund1985BORNEMANN, Achimgesamt16.(677)4

01:41:031988NIEMEIER, Timgesamt21.(546)5

01:41:22LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, Timmgesamt23.(565)6

01:44:56AWO UB Dortmund1987GAIDA, Christophergesamt31.(688)7

01:50:02Sofakartoffel1986HÖKE, Danielgesamt44.(652)8

01:53:361984HETTERMANN, Danielgesamt56.(522)9

01:53:451988TUBBESING, Juliangesamt58.(645)10

01:54:48Team DOKOM211985OSWALD, Tobiasgesamt64.(691)11

01:55:10Sofakartoffel1987MEYER, Alexandergesamt66.(651)12

01:55:11Waltroper LC 061986STANGE, Manuelgesamt67.(543)13

02:10:48LT Bittermark Dortmund1987FREIMUTH, Fabiangesamt110.(658)14

02:15:39Hartman Tri Team / TVG Kaiserau1985WEHNER, Christophgesamt115.(531)15

02:19:351988LULLA, Pascalgesamt126.(622)16

SENIOREN M35
01:16:221979WIMMER, Danielgesamt1.(535)1

01:31:491982FALSTYGIER, Lukasgesamt8.(686)2

01:33:47LC Rapid Dortmund1983BELLER, Romangesamt10.(82)3

01:34:22LG Hohenbuschei1983LINDEMANN, Tobiasgesamt11.(607)4

01:36:59LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, Georggesamt13.(550)5

01:38:061981GROTE, Benjamingesamt15.(623)6

01:41:071981BRENNECKE, Christiangesamt22.(511)7

01:47:451980PÜSCHEL, Steffengesamt37.(552)8

01:49:20TsT Dortmund 021983ENGMANN, Christiangesamt41.(573)9

01:51:19TsT Dortmund 021981STOCKHEIM, Nilsgesamt48.(561)10

01:54:511979HELM, Christiangesamt65.(505)11

01:56:031981KARGETTA, Danielgesamt70.(530)12

02:17:521979JUGEL, Carstengesamt123.(694)13

02:24:49Ruhrläufer Schwerte1980NEUHAUS, Bastiangesamt138.(575)14
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
01:29:05TV Deilinghofen1974EBE, Guidogesamt6.(669)1

01:30:54LT Bittermark Dortmund1976WOLF, Dirkgesamt7.(679)2

01:37:25Happy Sports Freyung1976LANGNER, Patrickgesamt14.(671)3

01:39:44Pace Pack Runners1975KRAUSE, Marcgesamt19.(503)4

01:43:41PACE PACK RUNNERS1976MÖLLMANN, Martingesamt27.(524)5

01:45:111978EBERWEIN, Tobiasgesamt32.(518)6

01:45:52LT Bittermark Dortmund1978VAN DEN BRINK, Arnegesamt33.(577)7

01:46:561975JÄGERS, Andreasgesamt35.(629)8

01:47:22LT Bittermark Dortmund1974KLIMKIEWICZ, Kaigesamt36.(576)9

01:48:53Asphaltfräsen1975WAMBACH, Svengesamt40.(598)10

01:50:04Babenhausen Allstars & Friends1975VAN DEN BRINK, Henninggesamt45.(567)11

01:50:121974RICHWIN, Matthiasgesamt47.(562)12

01:52:19Laufen gegen Leiden1974NIEWALD, Carstengesamt52.(547)13

01:56:15Lauf Team Unna1978SCHMELZER, Kaigesamt71.(588)14

01:59:441977HANTEL, Jangesamt82.(548)15

02:05:181975REUß, Frankgesamt99.(670)16

02:15:381976POHL, Christiangesamt113.(641)17

SENIOREN M45
01:24:07LC Rapid Dortmund1970KURTZ, Petergesamt2.(653)1

01:35:441973ZIELINSKI, Berndgesamt12.(667)2

01:48:21Lauf Team Unna1971HAVERKAMP, Kaigesamt38.(581)3

01:50:111972GIRNUS, Ralfgesamt46.(569)4

01:51:29RSV Sundern1972SCHEFFER, Bernwardgesamt49.(566)5

01:52:51LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, Thomasgesamt55.(618)6

01:54:091971KALUZA, Hansgesamt59.(628)7

02:02:04Atemlos, Rücken und Knie1972BOOS, Olligesamt89.(540)8

02:02:421971GREWE, Markusgesamt92.(599)9

02:04:59Lauf Team Unna1973KOCH, Marcogesamt96.(582)10

02:06:091971HEINERT, Christiangesamt100.(655)11

02:14:231970BATTENFELD, Mikegesamt111.(624)12

02:15:41Marathon Soest1971WOLFF, Franz-Josefgesamt116.(684)13

02:17:151969LOEWEMANN, Dirkgesamt118.(572)14

02:17:28Lauf Team Unna1971VÖLZ, Danielgesamt120.(592)15

02:25:571972BAHNSEN, Frankgesamt139.(638)16

SENIOREN M50
01:38:18LWT Dortmund-Ost1966WINKELMANN, Martingesamt17.(519)1

01:43:26LT Bittermark Dortmund1964MÜLLER, Andreasgesamt26.(685)2

01:43:51TV Rees Leichtathletik1968TERLINDEN, Jürgengesamt28.(687)3

01:49:24Lauf Team Unna1964RÜPING, Uwegesamt42.(585)4

01:49:381967GRABST, Petergesamt43.(560)5

01:52:43Lauf Team Unna1965AMBERGER, Andreasgesamt54.(578)6
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
01:54:27Lauf Team Unna1966TEICHMANN, Siegfriedgesamt60.(590)7

01:55:551968KREUTZKAMP, Carstengesamt69.(668)8

01:56:55Viermärker Dortmund1966MOCH, Carstengesamt75.(609)9

01:57:13Kolping Böringhausen1964HEESE, Joachimgesamt76.(527)10

01:58:141964KALLENDRUSCH, Joachimgesamt78.(557)11

01:58:181967RÖHRICHT, Stefangesamt79.(634)12

01:58:561966GÄNZ, Volkergesamt80.(525)13

01:59:04Ausdauerschule by bunert1968CHRISTIAN, Torstengesamt81.(682)14

02:00:12Lauf Team Unna1967RICHTER, Berndgesamt88.(648)15

02:04:21Lt Bittermark Dortmund1968ARLING, Bernhardgesamt95.(639)16

02:07:191964FRITZ, Thomasgesamt101.(674)17

02:21:45LT Bittermark Dortmund1964KUBIAK, Rolfgesamt131.(595)18

02:27:421964POPMA, Dirkgesamt141.(614)19

02:28:12LWT Unna1964SCHULTE, Burkhardgesamt142.(661)20

SENIOREN M55
01:38:21Lauf Team Unna1959JAUER, Uligesamt18.(646)1

01:41:38KCL Bochum1961BURKARD, Christophgesamt24.(594)2

01:56:38BSG Versorgungskassen Dortmund1960ETZEL, Bertholdgesamt74.(676)3

02:00:08Lauf Team Unna1962GELFUß, Martingesamt86.(580)4

02:00:101960GRAUSDIES, Dietergesamt87.(571)5

02:08:521961KARGETTA, Thomasgesamt103.(558)6

02:17:301959ACKERMANN, Konradgesamt121.(532)7

02:21:56Türsteher Hotel Bender1963TELTZ, Tomgesamt132.(564)8

02:27:32LWT Dortmund-Ost1963BUCHNER, Karl-Hermanngesamt140.(619)9

02:28:401961SIERING, Dirkgesamt144.(537)10

SENIOREN M60
01:54:40LWT Unna1956FALTUS, Dietmargesamt61.(664)1

01:59:54Lauf Team Unna1956SIEBENHÜHNER, Hans-Joachimgesamt85.(589)2

02:05:12Tritus SV Neptun Neheim-Hüsten1956KOWOL, Raimundgesamt97.(632)3

02:16:49LWT Dortmund-Ost1955DENKE, Wernfriedgesamt117.(507)4

SENIOREN M65
01:52:22LWT Unna1953VAN DEN ELZEN, Gérardgesamt53.(665)1

01:56:22Stadt Bochum Team1950LISSEK, Lothargesamt72.(517)2

02:45:51Stadt Bochum Team1949SCHRUMPF, Hans-Georggesamt150.(625)3

SENIOREN M75
02:10:04Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, Erlandgesamt107.(579)1

MÄNNL. JUGEND U20
01:46:261999NICOLA, Jonathangesamt34.(597)1

02:02:231999RÖHRICHT, Torbengesamt91.(635)2
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
01:51:32Tritus SV Neptun Neheim-Hüsten1989WAHL, Patriciagesamt50.(633)1

02:10:47LT Bittermark Dortmund1989HAGEL, Philinegesamt109.(656)2

02:15:39Team Fit Fun Motivation1989WERNER, Vanessagesamt114.(693)3

02:33:171989SUCKER, Sandragesamt145.(520)4

02:35:501991BELLENBERG, Solveiggesamt146.(502)5

02:38:011992WERNER, Vanessagesamt147.(611)6

SENIORINNEN W30
01:53:39Hartman Tri Team1988STEINKE, Lisagesamt57.(692)1

02:17:431987SCHULTZE, Annagesamt122.(534)2

02:19:081986KLINGNER, Annikagesamt125.(510)3

SENIORINNEN W35
01:55:28Lauf Team Unna1981PEREIRA, Jacquelinegesamt68.(586)1

02:05:121980DHEINI, Silviagesamt98.(680)2

02:23:26Atemlos, Rücken und Knie1982TRÖGER, Sandragesamt135.(538)3

02:23:30Lüdogazellen1982BRUMMEL, Sabrinagesamt136.(621)4

02:50:53LWT Dortmund-Ost1980SCHRÖTER, Claudiagesamt151.(678)5

SENIORINNEN W40
01:44:071975NAGY, Brigittagesamt29.(654)1

01:48:27Goethe läuft1978VILLWOCK, Meikegesamt39.(523)2

01:54:41LWT Unna1976EBBING, Tinagesamt62.(662)3

01:56:24LWT Dortmund-Ost1977WINKLER, Anettgesamt73.(610)4

02:09:341975HÜLSMANN, Stefaniegesamt105.(675)5

02:18:22Endorphinjunkies Dortmund1976WIECZOREK, Albagesamt124.(593)6

02:20:59Atemlos, Rücken und Knie1975BOOS, Janegesamt127.(539)7

02:21:371975SCHRÖDER, Andreagesamt130.(640)8

02:39:221975THÜSSING, Astridgesamt149.(608)9

SENIORINNEN W45
02:02:051972NEUBERG, Corinnagesamt90.(554)1

02:02:431972STYS, Tanjagesamt93.(603)2

02:07:301972DAHLMANN, Barbaragesamt102.(613)3

02:09:011973KHACHATRYAN-VOLBERT, Gayanegesamt104.(631)4

02:15:301972HISCHER, Kerstingesamt112.(626)5

02:21:571970ABRAT, Claudiagesamt133.(563)6

02:22:111970DEGENHARDT, Ilkagesamt134.(544)7

SENIORINNEN W50
01:59:44Lauf Team Unna1968RICHTER, Alexandragesamt83.(649)1

02:10:01Lauf Team Unna1968MATZEIT, Agnesgesamt106.(583)2

02:17:19LDCR1966VON SCHEIDT, Kerstingesamt119.(673)3

02:21:231968OTTEN, Angelikagesamt128.(516)4
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
01:43:08Dortmund1959TANK, Reginagesamt25.(615)1

01:54:44:-))1962HAMMEKE, Karingesamt63.(521)2

02:10:21Die Ruhrpotts Dortmund1962CIPRINA, Kordulagesamt108.(509)3

02:24:37Waltroper LC 061962STANGE, Monikagesamt137.(542)4

SENIORINNEN W60
01:51:57Lauf Team Unna1958MASHITER, Corneliagesamt51.(584)1

02:39:11LT Bittermark Dortmund1954MOIK, Birgitgesamt148.(596)2

SENIORINNEN W65
02:02:58SUS Oberaden/Team Erdinger1953FLIEGE, Gabigesamt94.(617)1
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